CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL



Sumario del Diario de Centro América

MIÉRCOLES 13 DE JULIO 2016

- ▶09/05/2016 Instrumento de ratificación del ACUERDO POR CANJE DE NOTAS ENTRE LA REPÚBLICA DE GUATEMALA Y LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS PARA AUTORIZAR FRANQUICIA DIPLOMÁTICA A LA IMPORTACIÓN EN UN MISMO AÑO DE DOS VEHÍCULOS PARA EL USO OFICIAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA EMBAJADA DE MÉXICO EN GUATEMALA Y DE LA EMBAJADA DE GUATEMALA EN MÉXICO.
- ▶18/04/2016 ACUERDO POR CANJE DE NOTAS ENTRE LA REPÚBLICA DE GUATEMALA Y LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS PARA AUTORIZAR FRANQUICIA DIPLOMÁTICA A LA IMPORTACIÓN EN UN MISMO AÑO DE DOS VEHÍCULOS PARA EL USO OFICIAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA EMBAJADA DE MÉXICO EN GUATEMALA Y DE LA EMBAJADA DE GUATEMALA EN MÉXICO.
- ▶411-001-2016 31/05/2016 Resolución del Registro de Información Catastral. Aprueba la modificación al presupuesto para el ejercicio fiscal 2016.
- ▶47/016 04/07/2016 Acuerdo de Presidencia del Organismo Judicial. Crea las Unidades Móviles de Antecedentes Penales, que estarán bajo la coordinación de la Sección de Delegaciones de la Unidad de Antecedentes Penales del Organismo Judicial.
- ▶26-2016 Punto Tercero 27/06/2016 Acuerdo de la Municipalidad de La Blanca, departamento de San Marcos. Reglamento para la administración, operación y mantenimiento de los servicios de agua potable, ubicados en la cabecera municipal y caseríos del Municipio de La Blanca, departamento de San Marcos.
- ▶4-2016 Punto Quinto 22/02/2016 Acuerdo de la Municipalidad de Nentón, departamento de Huehuetenango. Reglamento para el uso de las calles y avenidas de la jurisdicción municipal de Nentón, departamento de Huehuetenango.



DIRECCIÓN:

Bulevar Los Próceres, 18-29 zona 10 Torre 1 Centro de Justicia Laboral, 8º piso.

TELÉFONOS:

Directos: 2209 6473 y 2209 6474 Consultas: (PBX) 2209-6400,

ext. 8218 y 8220

Fax: (PBX) 2209-6400, ext. 8216

CORREOS ELECTRÓNICOS

CAPITAL: cenadoj@oj.gob.gt QUETZALTENANGO: cenadoj.xela@oj.gob.gt HUEHUETENANGO: cenadoj.huehue@oj.gob.gt PETÉN: cenadoj.peten@oj.gob.gt

PÁGINA WEB:

www.oj.gob.gt/cenadoj